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Szafka łazienkowa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest szafka łazienkowa
zwłaszcza do obudowy umywalki jedno lub dwu miskowej.

nr 54246 .

Znana jest z polskiego wzoru użytkowego Nr 98070 umywalka,
która poprawia funkcjonalność. Umywalka zbudowana jest z
płyty zakończonej obrzeżem przednim i ścianką pionową. W
płycie znajduje się zagłębienie tworzące misę Umywalki.
Zagłębienie ma w widoku z góry kształt prostokąta z
przystającym do dłuższego boku odcinkiem koła. Na obwodzie
zagłębienia poza obrzeżem ściany tylnej zagłębienia znajduje
się obrzeże skośne. W części tylnej płyty w obrębie zagłębienia
usytuowana jest półka płaska położona poniżej powierzchni
górnejpłyty. _ ^ss?09
Znany jest również zC zgłoszenia polskiego wzoru użytkowego '
Ni 100198 zestaw umywalkowy naścienny, który ma miskę
umywalkową. Miska umywalkowa wraz ze ściankami
osłonowymi stanowi zwartą obudowę w kształcie
prostopadłościanu. Wewnątrz obudowy pod miską usytuowany
jest przy ściance czołowej zawór. Zawór ten połączony jest z
jednej strony za pomocą łącznika z wlewką i przewodem
zasilającym w wodę, a z drugiej strony z popychaczem i
przyciskiem.
Znane są również obudowy umywalek w postaci szafek
zamykających rurę odpływową.

Istotą wzoru użytkowego jest szafka łazienkowa stanowiąca
obudowanie umywalki.



Szafka ma przednią płytę podzieloną asymetrycznie w
pionie na otwierane płyty drzwiczkowe, przy czym nad jedną z
nich znajduje się płyta szufladowa. Przednia płyta ma poziome
pasy stanowiące cokół dolny i górny, nad którym umieszczona
jest łukowa maskownica. Cokół dolny, górny połączone są
rozłącznie z płytami bocznymi.Pod umywalką znajduje się blat
posadowiony na kołkach ustalających umieszczonych w
płytach bocznych. Drzwiczki mają conajmniej jeden rowek
pionowy oraz poziomy a szuflada conajnmiej jeden rowek
poziomy. Elementy płyty przedniej mają obrzeża zaokrąglone o
promieniu do 12 /mm/ ,które przechodzą promieniowo w
kątowe ścięcie.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku
gdzie fig.l przedstawia widok w aksonometrii szafki z blatem,
fig.2 przedstawia widok aksonometryczny szafki bez blatu
wymiennego, fig.3 fragment obrzeża w przekroju.

W przykładzie wykonania szafka łazienkowa stanowiąca
obudowę umywalki 1, składa się z blatu \2 posadowionego na
kołkach ustalających umieszczonych w płytach bocznych 5_.
Szafka ma przednią płytę 8 podzieloną asymetrycznie w pionie
na otwieraną płytę drzwiczkową 10, płytę drzwiczkową 6, nad
którą znajduje się płyta szufladowa 4 oraz poziome pasy
stanowiące cokół dolny 7 i cokół górny 3 , nad którym
umieszczona jest maskownica łukowa 2 mocowana rozłącznie
na elementach ustalających. Cokół dolny 7 i cokół górny 3 są
połączone rozłącznie z płytami bocznymi 5. Na powierzchni



zewnętrznej płyty drzwiczkowej 10 znajdują się dwa
równoległe względem siebie trójkątne rowki pionowe 9 i
poziome !L Na powierzchni zewnętrznej płyty drzwiczkowej
6 ma dwa równoległe względem siebie trójkątne rowki pionowe
9 a na powierzchni zewnętrznej płyty szufladowej 4 dwa
równoległe względem siebie trójkątne rowki poziome H.
Obrzeża od strony zewnętrznej płyt drzwiczkowych 10, 6,
szufladowej 4, cokołu dolnego 7, górnego 3, mają kształt
zaokrąglony o promieniu 10 /mm/ przechodzącego promieniem
w kątowe ścięcie o kącie 30 stopni.

Przedmiotowy wzór użytkowy stanowi prostą i funkcjonalną
konstrukcję umożliwiającą zakładanie umywalki bezpośrednio
na szafce lub na wymiennym blacie. Wymienna maskownica
łukowa 2, pozwala na transport szafki w opakowaniu
mniejszym tj. w gabarycie samej szafki. Wymienne elementy
pozalają na wymianę uszkodzonych naroży. Znajdujące się
rowki pozwalają na ukierunkowanie ewentualnych strug
wodnych.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Szafka łazienkowa stanowiąca obudowę umywalki,
składająca się z blatu, otwieranych szafek oraz
szuflady, znamienna tym, że ma przednią płytę /8/
podzieloną asymetrycznie w pionie na otwieraną płytę
drzwiczkową 710/ , płytę drzwiczkową 161, nad którą
znajduje się płyta szufladowa 141 oraz poziome pasy
stanowiące cokół dolny II] i cokół górny 131, nad
którym umieszczona jest maskownica łukowa 121, przy
czym cokół dolny II], cokół górny 131 są połączone
rozłącznie z płytami bocznymi 151.

2. Szafka, według zastrz. 1, znamienna tym, że pod
umywalką III ma blat 1121 posadowiony na kołkach
ustalających umieszczonych w płytach bocznych 151.

3. Szafka, według zastrz. 1, znamienna tym, że na
powierzchni zewnętrznej płyty drzwiczkowej 710/ ma
conajmniej jeden rowek pionowy 191 i poziomy 711/zaś
na powierzchni zewnętrznej płyty drzwiczkowej 16/ ma
conajmniej jeden rowek pionowy 191 a na powierzchni
zewnętrznej płyty szufladowej 14/ conajmniej jeden
rowek poziomy 7117.

4. Szafka, według zastrz. 1, znamienna tym, że obrzeża
od strony zewnętrznej płyt drzwiczkowych 7107, 161,
szufladowej 141, cokołu dolnego II], górnego 13], mają
kształt zaokrąglony o promieniu do 12 /mm/
przechodzącego promieniem w kątowe ścięcie.
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